
Friluftslivstiltak som gjennomføres med støtte fra tilskuddsordningen  

I 2024 har kommuner og lag og organisasjoner mottatt tilskudd fra tilskuddsordningen til 
friluftslivstiltak. Her er noen eksempler på prosjekter: 

 
Parkering, infotavle og paviljong på Harbak i Åfjord kommune   

Formålet med prosjektet er å tilrettelegge for besøkende som ønsker å bruke Harbak 
som et turmål.  

Tilskudd er gitt til etablering av paviljong, bedre parkeringsmulighetene for besøkende og 
informasjon om området. Tiltakene ferdigstilles i 2025. 

 
Foto: Harbak velforening.  

 

Straumsmarka friluftslivsområde i Hitra kommune 

Formålet med prosjektet er å videre tilrettelegging i turområdet Straumsmarka i Hitra 
kommune. Prosjektet er tidligere igangsatt som et kompenserende tiltak for 
vindkraftverk i kommunen. Området er utbygd med gapahuker og området skal 
tilrettelegges med besøkshytte med søkelys på bærekraft og ivaretakelse av 
byggetradisjoner.  

Tilskudd er gitt til tilrettelegging av tilkomstsoner, inkludert etablering av toalett, sanitæranlegg 
og søppelhåndtering. Tiltakene ferdigstilles i 2025.  



 
Foto: Hitra kommune. 

 

Bryggesti og fiskeplass i Finnvika i Vefsn kommune 
Formålet med prosjektet er å ferdigstille tilretteleggingen i Finnvika som er et statlig 
sikret friluftslivsområde i kommunesenteret i Vefsn kommune. 

Tilskudd er gitt til universell utformet bryggesti med mulighet for fisking, bading og 
rekreasjon. Prosjektet er gjennomført i 2024.  

 
Bryggesti ferdigstilt høsten 2024. Foto: Tonje Kristin Hallingen.  

Informasjon om sikring av friluftslivområder: Miljødirektoratet - Søknadssenter 

https://soknadssenter.miljodirektoratet.no/


Tilrettelegging i Øyøra friluftsport på Marsøra i Vefsn kommune 

Formålet med prosjektet er å ferdigstille tilretteleggingen i Øyøra friluftsport som er et 
statlig sikret friluftslivsområde i kommunesenteret i Vefsn kommune  

Tilskudd er gitt til å ferdigstille parkeringsplasser, etablere gang/sykkelvei til 
friluftslivsområdet (UU), belysning, sykkelparkering, beplantning og informasjonsskilt. 
Tiltakene ferdigstilles i 2025.  

 
Høsten 2024 er det lagt asfalt på deler av turveien ut mot Øyøra/Marsøra. Foto: Vegard Olsen. 

 
Tursti til Smotoppen i Flatanger kommune  

Formålet med prosjektet er å gi bevegelseshemmede bedre mulighet til å besøke Smotoppen i 
Flatanger kommune og bruke området nær Smotoppen.  
Tilskudd er gitt til utbedring av stien til Smotoppen. Tiltakene ferdig ferdigstilles i 2025.    

  
Foto: Turvei; Sørnesset grende- og ungdomslag. Smotoppen; Ann J. Romundstad. 


